
18/05/18到店日期
22/05/18离店日期

帐单号码 

页数   

21/05/18

房间号码 9183

应收号码
公司名称

操作员

:

:
:

M18团队代码 ::
:

:
:

INFORMATION INVOICE

帐目日期 消费 付款
人民币 人民币

总计 36,760.02 0.00

36,760.02 人民币

  

 
 UNKNOWN  :

餐费

房费

餐费

18/05/18

18/05/18

19/05/18

6,600.00

26,200.02

3,960.00

客人签字  ________________________           
   

备注

WENDYZH优悦会会员 :

本人，下文署名人，兹确认接受本账单所列的全部产品和
服务，并同意账单开列的金额。本人同意，当任何有支付
本账单义务的第三方未能或者延迟支付本账单的全部或部
分应付款项时，本人并未被免除本账单的付款义务，因此
对付清本账单的全部应付未付款项仍负有个人责任。若已
被酒店认可交易之信用卡支付本账单的，本人以下签章即
视同本人在相关信用卡凭证上的签章

预定确认号 29163850:

应付总额

1 of 1


