

UNKNOWN

INFORMATION INVOICE

优悦会会员 :
 团队代码 : M18
 公司名称 :

预定确认号 : 29163850
 房间号码 : 9183
 到店日期 : 18/05/18
 离店日期 : 22/05/18
 页数 : 1 of 1
 帐单号码 :
 操作员 : WENDYZH
 应收号码 :
 21/05/18

日期	帐目	备注	消费 人民币	付款 人民币
18/05/18	餐费		6,600.00	
18/05/18	房费		26,200.02	
19/05/18	餐费		3,960.00	
总计			36,760.02	0.00

本人，下文署名人，兹确认接受本账单所列的全部产品和服务，并同意账单开列的金额。本人同意，当任何有支付本账单义务的第三方未能或者延迟支付本账单的全部或部分应付款项时，本人并未被免除本账单的付款义务，因此对付清本账单的全部应付未付款项仍负有个人责任。若已被酒店认可交易之信用卡支付本账单的，本人以下签章即视同本人在相关信用卡凭证上的签章

客人签字 _____



让每次旅途变得更轻松
立即下载 IHG® App

Download the IHG® App
and book with ease